АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ № __________

Об утверждении Порядка подготовки и ведения Плана развития регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области,  Законом Московской области от 28.12.2016 № 186/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Красногорского муниципального района», а также Постановлением Правительства Московской области от 17.05.2016 № 363/16 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных и межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и о признании утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Московской» области  постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки и ведения Плана развития регулярных перевозок в городском округе Красногорск.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «интернет».
3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск актуальную версию Порядка.
4. Признать утратившими силу постановление администрации городского округа Красногорск от 15.06.2017 года № 1342/6 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения Плана развития регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск» и постановление администрации городского округа Красногорск от 21.12.2017 года № 3040/12 «О внесении изменений в План развития регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск              М.В. Комловского.

Глава городского округа Красногорск 				         Р.Ф. Хабиров

Верно:
Старший инспектор
общего отдела управления делами                                            Ю.Г. Никифорова

Исполнитель: 								  А.В. Толбатов

Разослано: в дело, прокуратуру, Комловскому, Швецовой,  Чаркиной, Мельникову, Куприянову.

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Заместитель главы администрации
М.В. Комловский

	Начальник правового управления
О.В. Полстовалов

	Начальник управления транспорта, связи и дорожной деятельности
М.И. Мосин